


ราคาากลางกรมชลประทาน

งานอ่างเก็บน้ำวัดป่าภูก้อน ตำบลบ้านก้อง อำเภอหนอง จังหัดอุดรธานี

โครงการชลประทานอุดรธานี สำนักชลประทานที่ 5

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 7	
							บาท/หน่วย	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
	งานอ่างเก็บน้ำวัดป่าภูก้อน ตำบลบ้านก้อง อำเภอหนอง จังหัดอุดรธานี							
1	ดินถมบดอัดแน่น 95%	59,254.00	ลบ.ม.	37.25	2,207,211.50	1.2647	47.11	2,791,455.94
2	ดินขุดลอกหน้า	6,407.00	ลบ.ม.	16.96	108,662.72	1.2647	21.45	137,430.15
3	ดินลูกรังหั่นดินเดิม	29,038.00	ลบ.ม.	17.81	517,166.78	1.2647	22.52	653,935.76
4	งานหินทิ้ง TOE DRAIN	1,655.00	ลบ.ม.	820.00	1,357,100.00	1.2647	1,037.05	1,716,317.75
5	งานหินย่อยร่อนหิน TOE DRAIN	244.00	ลบ.ม.	825.56	201,436.64	1.2647	1,044.09	254,757.96
6	งานทรายหยาบร่อนหิน TOE DRAIN	989.00	ลบ.ม.	850.56	841,203.84	1.2647	1,075.70	1,063,867.30
7	งานดินเขตแรงคน	80.00	ลบ.ม.	150.00	12,000.00	1.2647	189.71	15,176.80
8	งานคอนกรีตลาด	272.00	ตร.ม.	470.10	127,867.20	1.2647	594.54	161,714.88
9	งานลูกรังบดอัดแน่น	351.90	ลบ.ม.	117.00	41,172.30	1.2647	147.97	52,070.64
10	bentomat-cl	10,075.00	ตร.ม.	370.00	3,727,750.00	1.2647	467.94	4,714,495.50
11	งานปลูกหญ้าคลุมดิน	5,610.00	ตร.ม.	40.60	227,766.00	1.2647	51.35	288,073.50
12	TOP SOIL	561.00	ลบ.ม.	7.47	4,190.67	1.2647	9.45	5,301.45
13	GOTEXTILE	1,754.00	ตร.ม.	70.00	122,780.00	1.2647	88.53	155,281.62
14	ท่อ PVC ขนาด 200 mm.	152.00	เมตร	1,069.50	162,564.00	1.2647	1,352.60	205,595.20
15	หลักวางระดับ	70.00	หลัก	196.25	13,737.50	1.2647	248.20	17,374.00

เห็นชอบ



(ลงชื่อ).....
(นายสมพร คำน้อย)
ผ.ค.ป.อุดรธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....
(นายทินกร แสงอาวุธ)
กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ


(ลงชื่อ).....
(นายสมคิด ศรีประโชติ)
กรรมการ

กรรมการ

(นายณัฐพล นันทะมิตร)

ราคากลางกรมชลประทาน

งานอ่างเก็บน้ำวัดป่าภูก้อน ตำบลบ้านก้อง อำเภอนายูง จังหวัดอุดรธานี
โครงการชลประทานอุดรธานี สำนักชลประทานที่ 5

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 7	
							บาท/หน่วย	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
	งานอ่างเก็บน้ำวัดป่าภูก้อน ตำบลบ้านก้อง อำเภอนายูง จังหวัดอุดรธานี							ราคากรมบาท
16	ท่อ คล. ขนาด 1 เมตร class 2	52.00	ท่อม	2,309.00	120,068.00	1.1421	2,637.11	137,129.72
17	คอนกรีตโครงสร้าง	72.80	ลบ.ม.	4,969.44	361,775.23	1.1421	5,675.60	413,183.68
18	คอนกรีตหยาบ	2.60	ลบ.ม.	2,458.00	6,390.80	1.1421	2,807.28	7,298.92
19	หินเรียง	216.09	ลบ.ม.	1,096.00	236,834.64	1.1421	1,251.74	270,488.49
20	หินย้อยรองพื้น	72.03	ลบ.ม.	825.56	59,465.09	1.1421	942.87	67,914.92
21	ทรายหยาบรองพื้น	72.03	ลบ.ม.	850.56	61,265.84	1.1421	971.42	69,971.38
22	ดินชุดแต่งแรงคน	387.75	ลบ.ม.	150.00	58,162.50	1.1421	171.32	66,429.33
23	ดินชุดบ่อก่อสร้าง	898.18	ลบ.ม.	300.00	269,454.00	1.1421	342.63	307,743.41
24	ดินถมบ่อก่อสร้าง	816.51	ลบ.ม.	37.25	30,415.00	1.1421	42.54	34,734.33
25	งานทပ်เรืออาคารเดิม	77.36	ลบ.ม.	240.00	18,566.40	1.1421	274.10	21,204.37
26	เหล็กเสริมคอนกรีต	5,417.00	ก.ก.	29.40	159,259.80	1.1421	33.58	181,902.86
27	ดินชุด	5,071.91	ลบ.ม.	17.81	90,330.72	1.1421	20.34	103,162.64
28	ดินถมบ่อตัดแน่น 95%	5,031.91	ลบ.ม.	37.25	187,438.65	1.1421	42.54	214,057.45
29	คอนกรีตโครงสร้าง	15.97	ลบ.ม.	4,969.44	79,361.96	1.1421	5,675.60	90,639.33
30	คอนกรีตฐาน	4.00	ลบ.ม.	5,399.39	21,597.56	1.1421	6,166.64	24,666.56
31	ท่อเหล็กกล้าบดสังกะสีขนาด 200 มม.	198.00	เมตร	2,300.00	455,400.00	1.1421	2,626.83	520,112.34
32	ข้องอเหล็กกล้าบดสังกะสี 90 องศา ขนาด 200 มม.	3.00	ตัว	2,670.00	8,010.00	1.1421	3,049.41	9,148.23

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายทินกร แสงอาวู)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสมคิด ศรีประโชติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายรัฐพล นันทะมิตร)

กรรมการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายสมพร คำนุ้ย)
ผอ.ค.ป.อุดรธานี

- 2 ส.ป.ย. 2558

ราคากลางกรมชลประทาน

งานอ่างเก็บน้ำวัดป่าภูก้อน ตำบลบ้านก้อง อำเภอนายูง จังหวัดอุดรธานี
โครงการชลประทานอุดรธานี สำนักชลประทานที่ 5

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 7	
							บาท/หน่วย	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
33	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 100 มม.	2.00	ตัว	340.00	680.00	1.1421	388.31	776.62
34	หัวกระโหลกขนาด 200 มม.	3.00	ชุด	10,800.00	32,400.00	1.1421	12,334.68	37,004.04
35	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 200 มม. ลด 100 มม.	3.00	ตัว	900.00	2,700.00	1.1421	1,027.89	3,083.67
36	ท่อ PVC ขนาด 100 มม.	8.00	ทอน	965.00	7,720.00	1.1421	1,102.13	8,817.04
37	GATE VALVE ขนาด 8"	2.00	ชุด	22,200.00	44,400.00	1.1421	25,354.62	50,709.24
38	ข้อต่อ PVC ขนาด 100 มม.	7.00	ตัว	90.00	630.00	1.1421	102.79	719.53
39	ข้อต่อ PVC 90 องศา ขนาด 100 มม.	1.00	ตัว	160.00	160.00	1.1421	182.74	182.74
40	ท่อ PVC ขนาด 1 1/2"	1.00	ทอน	170.00	170.00	1.1421	194.16	194.16
41	หินเรียงยหนา	166.50	ลบ.ม.	1,259.00	209,623.50	1.1421	1,437.90	239,410.35
42	ทรายหยาบรองพื้น	55.50	ลบ.ม.	850.00	47,175.00	1.1421	970.79	53,878.84
43	ข้อต่อตรงเหล็กออบสังกะสี ขนาด 200 มม.	33.00	ตัว	1,100.00	36,300.00	1.1421	1,256.31	41,458.23
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						12,278,363.84		15,208,870.87
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								15,208,870.87
ขอกำหนดราคากลาง								15,208,870.87

สิบห้าล้านสองแสนแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายสมพร คำน่วย)
ผอ.ชล.อุดรธานี

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายทินกร แสงอาวอ)

(นายสมคิด ศรีประโชติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล นันทะมิตร)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

- 2 เม.ย. 2558